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 پشت پرده جهش قیمت دلار

 اثرگذاری تورم ۶۰ درصدی در قیمت دلار تا پایان سال

پیمان مولوی، اقتصاددان با تاکید بر اینکه ما به 
سمت تورم‌های بالاتر در حال حرکتیم و تورم خود 
را در قیمت دلار نشان می‌دهد، گفت: زمانی که 
اقتصاد کشور با رشد اقتصادی نزدیک به صفر و 
تورم بالا روبروست، طبیعی است که با افزایش 

قیمت دلار و ارز رو‌به‌رو خواهیم شد.
در  ارز  و  دلار  خرید  اقتصاد۲۴؛  گزارش  به 
شرایط نوسان شدید قیمت‌ها افزایش یافته است. 
دلار معاملات بهمن ماه ۱۴۰۴ را در کانال ۱۳۸ 
بالاترین قیمت دلار در  آغاز کرد.  تومانی  هزار 
روز‌هایی که از بهمن می‌گذرد در روز پنج شنبه 
۹ بهمن ماه رقم خورد که دلار معاملات آن را در 

کانال ۱۶۶ هزار تومانی به پایان برد.
این در حالی است که دلار در روز شنبه ۱۱ 
بهمن ماه در کانال ۱۶۰ هزار تومانی معاملات را 
به پایان برد و کاهش حدود ۶ کانالی داشت. در 
این میان نوسان‌های رفت و برگشتی فضای ترس 

و ابهام را در بازار دلار و ارز ایجاد کرده است.
مقطعی  کاهش‌ها  این  معتقدند  کارشناسان 
است و کاهش‌های قیمت دلار در شرایط کنونی 
به  ثبات  پایدار  بازگشت  از  نشانه‌ای  نمی‌تواند 

بازار‌ها باشد، زیرا تجربه سال‌های گذشته نشان 
در  قیمت،  مقطعی  افت‌های  که  است  داده 
در سطوح  انتظاری همچنان  تورم  که  شرایطی 
بالایی قرار دارد، اغلب دوام چندانی ندارند؛ اما 
سوال اصلی این است که قیمت دلار تا پایان سال 
به چه رقمی خواهد رسید و آیا زمان خرید دلار 

فرارسیده است؟
تداوم افزایش چشمگیر قیمت دلار به دلیل 

تبعیت از تورم
در همین زمینه، پیمان مولوی، اقتصاددان در 
گفتگو با اقتصاد۲۴ و در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه »چرا جهش‌های ارزی مرتبا تکرار می‌شود 
نمی‌شود؟«  متوقف  نقطه‌ای  در  دلار  قیمت  و 
گفت: افزایش مداوم قیمت دلار و ارز به نظر من 
طبیعی است، زیرا زمانی که اقتصاد کشور با رشد 
اقتصادی نزدیک به صفر و تورم بالا روبروست، 
ارز  و  دلار  قیمت  افزایش  با  که  است  طبیعی 

رو‌به‌رو خواهیم شد.
وی افزود: طبق آمار اعلام‌شده از سوی مرکز 
و  درصد   ۸ معادل  ماه  دی  ماهانه  تورم  آمار، 
تورم نقطه به نقطه نزدیک به ۶۰ است. اگر تورم 

۸ درصدی دی ماه به ترتیب در همه ماه‌ها تا 
یکسال آینده تکرار شود، تورم نقطه به نقطه دی 
ماه سال ۱۴۰۵ نزدیک به ۹۰ تا ۱۰۰ درصد خواهد 
بود و این میزان تورم خود را در قیمت دلار و 

حوزه‌های دیگر نشان می‌دهد.
به سمت تورم‌های بالاتر در حال حرکتیم

این اقتصاددان با بیان اینکه تورم دلیل گرانی 
دلار نیست، گفت: تورم ترجمه تمام ریسک‌های 
سیاسی، بین‌المللی، تحریم و اقتصادی است و 
خطر جنگ خود را در عدم رشد اقتصادی و خلق 

نقدینگی نشان می‌دهد.
را  خود  وقتی  مولفه‌ها  این  مولوی،  گفته  به 
در آنجا نشان می‌دهد، می‌بینیم که در دی ماه 
تورم یک ماه به ۸ درصد رسیده است. طبق این 
روند، اگر اتفاق دیگری ازجمله جنگ نیفتد و 
همین روند ادامه پیدا کند، به این معنا که تورم 
۸ درصدی دی ماه در بهمن ماه هم تکرار شود و 
به همین منوال ادامه یابد، تورم نقطه به نقطه 
دی ماه سال آینده به ۹۰ درصد خواهد رسید؛ 
یعنی ما به سمت تورم‌های بالاتر در حال حرکت 
اقتصادی تقریبا مشخص  هستیم و عدم رشد 

است.
کسب‌وکار‌های آنلاین به شدت تحت فشارند

رکود  تداوم  به  اشاره  با  اقتصاددان  این 
کسب‌وکار‌ها و تاثیر آن بر عدم رشد اقتصادی، 
گفت: یک ماه است که کسب‌وکار‌های آنلاین به 
شدت تحت فشارند و این در حالی است که تمام 
کسب‌وکار‌ها در رکورد به سر می‌برند. این رکود 
 )GDP( در رشد اقتصادی و تولید ناخالص داخلی

تاثیرگذار است.
مولوی افزود: اگر این روند ادامه یابد، دامنگیر 
را  اقتصادی  رشد  و  می‌شود  همه کسب‌وکار‌ها 
نزدیک به صفر یا حتی منفی خواهد کرد. ترجمه 
رشد اقتصادی منفی و یا حتی صفر به همراه 
خلق نقدینگی تورم است و تمام ریسک‌ها روی 

آن تاثیر می‌گذارد.
هشدار نسبت به توقف سرمایه‌گذاری در کشور

این اقتصاددان به عدم سرمایه‌گذاری فعالان 
اقتصادی در شرایط کنونی نیز اشاره کرد و گفت: 
تاثیر  تورم  روی  که  متغیر‌هایی  از  دیگر  یکی 
بسیاری  است.  سرمایه‌گذاری  عدم  می‌گذارد، 
روند  کنونی،  شرایط  در  اقتصادی  فعالان  از 
سرمایه‌گذاری خود را متوقف کرده‌اند و در حال 

کوچک کردن کسب‌وکارشان هستند.
مولوی در مورد پیش‌بینی قیمت دلار تا پایان 
سال، گفت: وقتی تورم ۶۰ درصدی در دی ماه 
را شاهد هستیم، این تورم خود را تا پایان سال 
در قیمت دلار نشان خواهد داد. ادامه این روند 
تورمی به این معناست که تورم نقطه به نقطه تا 

دی ماه ۱۴۰۵ بین ۶۰ تا صددرصد خواهد شد.
افزایش قیمت دلار با توجه به روند تورم، اتفاق 

می‌افتاد
این اقتصاددان در پاسخ به این سوال اقتصاد 
۲۴ مبنی بر اینکه »آیا جهش قیمت دلار ادامه 
دارد یا خیر؟« گفت: اسم افزایش قیمت دلار، 
جهش نیست، زیرا افزایش قیمت دلار با توجه 
به روند تورمی در ماه‌های گذشته، طبیعی بود 

و خیلی مشخص است که باید اتفاق می‌افتاد.
مولوی خاطرنشان کرد: میانگین قیمت دلار در 
بهمن ماه در حال حاضر به ۱۱۰ هزار تومان رسیده 
بار‌ها در مورد آن صحبت کردیم. میانگین  که 
یکساله قیمت دلار می‌تواند به ۱۲۰ هزار تومان 

هم برسد اگر اتفاق دیگری را شاهد نباشیم!

مبلغ کالابرگ با مصرف خانوار تناسب ندارد

یک فعال کارگری معتقد است که طرح کالابرگ تنها در کوتاه مدت جواب 
می‌دهد و مبلغ یک میلیون تومان با میزان مصرف یک خانوار در ماه تناسبی 
ندارد، لذا پیشنهاد می‌کند که تعاونی‌های مصرف برای آنکه کالا ارزان‌تر به 

دست مردم برسد مجددا فعال شوند.
اسعد صالحی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی اجرای طرح کالابرگ و تاثیر 
آن بر معیشت خانوارهای کارگری اظهار کرد: این طرح یک مسکن موقتی 
است و نمی‌تواند تامین کننده معیشت خانوار در کوتاه مدت باشد. کسانی 
که کالابرگ را طراحی کرده‌اند باید این طرح را در جهت تقویت قدرت معیشت 
مردم طراحی می‌کردند. همین حالا هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران به 
۳۵ میلیون تومان رسیده است و برای آنکه زندگی یک خانوار کارگری بر 
اساس معیار ۳.۳ نفر بچرخد باید ماهی ۳۰ میلیون تا ۳۵ میلیون تومان 

درآمد داشته باشد تا بتواند هزینه‌های زندگی را تامین کند.
وی افزود: در بند دوم ماده ۴۱ قانون کار بر تامین هزینه سبد معیشت 
خانوار تاکید شده است. اگر هزینه سبد معیشت کارگر بر اساس معیار ۳.۳ 
نفر را درنظر بگیریم، نفری یک میلیون تومان ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
می‌شود، لذا اعتبار یک میلیون تومانی تناسبی با معیار مربوطه و اساسا 
مصرف خانوار ندارد. این فعال کارگری خاطرنشان کرد: هدف طرح حفظ 
قدرت خرید است، ولی همان را هم پوشش نمی‌دهد. سوال این است که آیا 
مصرف یک خانوار سه نفره در ماه یک عدد مرغ است که با اعتبار کالابرگ 

باید یک مرغ ۱.۵ کیلوگرمی خریداری کنند؟
وی تاکید کرد: اینکه گفته می‌شود خانوارها می‌توانند با مبلغ یک میلیون 
تومان تمام ۱۱ قلم کالا را خریداری کنند منطقی نیست و طراحان چنین 
طرحی باید پاسخ دهند که بر چه مبنای علمی این طرح را تدوین کرده‌اند و 

چرا تناسب بین مبلغ کالابرگ با مصرف خانوار رعایت نشده است؟
را  کارمندی  و  کارگری  مصرف  تعاونی‌های  احیای  حال  درعین  صالحی 
خواستار شد و گفت: متاسفانه در طرح کالابرگ تعاونی‌ها به حاشیه رفته‌اند و 
تنها کاری که صورت گرفته این بوده که توزیع یک قلم برنج هندی در این طرح 
به تعاونی‌ها واگذار شده است. اگر تعاونی‌های مصرف کارگری و کارمندی 
فعال شوند کمک بزرگی به حفظ قدرت خرید خانوارهای کارگری خواهد شد.

این فعال کارگری گفت: اگر مسئولان به تعاونی‌ها باور دارند باید تعاونی‌ها 
را برای حفظ قدرت خرید و بهبود معیشت مردم به ویژه کارگران فعال کنند 
زیرا احیای تعاونی‌ها موجب می‌شود اقلام اساسی و ضروری خانوار با نرخ 

مناسب‌تر از بازار دست مصرف‌کنندگان برسد.

قیمت جدید هر شانه تخم مرغ برای مصرف‌کننده اعلام شد
تغییر چشمگیر قیمت تخم‌مرغ در بازار

اتحادیه  مدیره  هیئت  رئیس 
به  توجه  با  گفت:  میهن  مرغداران 
قیمت تخم مرغ در مرغداری، نرخ 
برای  مرغ  تخم  شانه  هر  منطقی 
مصرف کننده ۳۱۰ تا ۳۲۰ هزارتومان 

است.
تامین  افزود:  کاشانی  حمیدرضا 
نهاده های دامی در سامانه بازارگاه 
از  اما خبری  است،  انجام  در حال 

تامین نهاده مرغداران نیست.
نوشت:  جوان  خبرنگاران  باشگاه 
افزود:  و  داد  خبر  مرغداری  درب  مرغ  تخم  قیمت  افت چشمگیر  از  وی 
قیمت کنونی هرکیلو تخم مرغ در مرغداری ۱۲۰ تا ۱۲۵ هزارتومان معادل 
شانه ای ۲۵۰ هزارتومان است که براین اساس قیمت هرکیلو تخم مرغ برای 
مصرف کننده ۱۵۵ تا ۱۶۰ هزارتومان معادل شانه ای ۳۱۰ تا ۳۲۰ هزارتومان 
است. کاشانی ادامه داد: علی رغم حذف ارز ترجیحی، اما بصورت غیرقانونی 
محدودیت برای صادرات تخم مرغ ایجاد شده است و از طرفی پشتیبانی 
امور دام مطالبات مرغداران مربوط به خرید حمایتی تخم مرغ ۸ ماه پیش را 
پرداخت نمی کند. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن تولید تخم مرغ 
در ماه قبل را ۱۱۵ هزارتن اعلام کرد و افزود: برآوردها حاکی از آن است که 

تولید تخم مرغ بهمن به ۱۱۰ هزارتن برسد.
وی با بیان اینکه صادرات تخم مرغ با محدودیت روبروست، تصریح کرد: 
وزارت جهاد کشاورزی بخش تولید را رها کرده است که براین اساس آینده 
روشنی متصور نیستیم چراکه تولیدکنندگان با چالش های متعددی در تامین 

نهاده بدلیل کمبود نقدینگی روبرو هستند.

اخبار

سخنگوی وزارت صمت:
شرکت‌های خودروساز در افزایش قیمت محصولات باید 

تابع قانون باشند
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه شرکت‌های خودروساز 
باید تابع قانون در افزایش قیمت باشند، گفت: بدون طی کردن مراحل قانونی و 
دریافت مجوزها، امکان ارائه قیمت های جدید برای محصولات فاقد اعتبار است.

بدون  نباید  داشت: هیچ شرکت خودروسازی  اظهار  ایرنا  با  زارعی  اله  عزت 
دریافت مجوز از نهاد متولی، اقدام به ارائه لیست جدید محصولات کنند.

وی اضافه کرد: فرآیند کارشناسی و کشف قیمت محصولات خودرو پس از 
شرکت درخواست کننده بایستی طبق دستورالعمل شورای رقابت و توسط سازمان 

حمایت مصرف کننده و تولید کننده صورت بگیرد.
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: مراحل دریافت قیمت های 
جدید محصولات خودرویی هنوز طی نشده و مورد تایید وزارت صنعت، معدن و 

تجارت نیست و از این رو وجاهت قانونی ندارد.
وی درپاسخ به آخرین وضعیت پیگیری نهادها از لیست قیمت های جدید 
محصولات ایرانخودرو گفت: اکنون دیوان عدالت اداری و سازمان های تعزیرات 

حکومتی در حال بررسی و پیگیری هستند.
زارعی خاطر نشان کرد: از زمان ارائه لیست جدید محصولات این شرکت، 
سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در نامه‌ای به سازمان بورس 
ضمن اعلام توقف، موضوع را مورد بررسی قرار داد و به سازمان های مربوطه 

جهت پیگیری اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، هفتم بهمن ماه بود که شرکت ایران خودرو با انتشار اطلاعیه 
ای در سامانه کدال، فهرست جدید قیمت محصولات خود را اعلام کرد و علت 
آن را افزایش 81 درصدی قیمت همه نهاده های تولید اعم از فولاد و آلومینیوم از 

مهرماه تا کنون دانست.
این اقدام از سوی وزارت صنعت، معدن تجارت و سازمان حمایت تولیدکنندگان 

و مصرف کنندگان مورد واکنش قرار گرفت.
بر اساس اعلام سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، آخرین بار 
ایران خودرو در اواخر مهرماه افزایش قیمت گرفت و مجدد در آبان و آذرماه 

درخواست افزایش قیمت دادند.
فاطمه مهاجرانی سخنگوی هیات دولت نیز از دستور رئیس‌ جمهور برای ایجاد 
کارگروهی با هدف بررسی موضوع افزایش قیمت خودروها و ارائه گزارش این 

کارگروه به هیات وزیران خبر داده است.
پس از آن یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات ضمن اعلام اینکه پرونده 
افزایش قیمت خرداد ماه ایران‌خودرو هنوز باز است اعلام کرد که ایران‌خودرو 
افزایش قیمت نداشته است.همچنین سپهر دادجوی توکلی سخنگوی  مجوز 
شورای رقابت، ابلاغ قیمت‌های جدید این شرکت را خارج از دستورالعمل این شورا 
اعلام کرد. طبق این دستور العمل، خودروسازان مشمول قیمت گذاری محصول، 
می بایست طبق فرمول ارایه شده، قیمت پیشنهادی خود را به همراه مدارک و 
مستندات به سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان ارایه کنند و در 

صورت تایید این سازمان، قابل اجراست.
قیمت  که  خودروساز  شرکت  این  سایت  تهران  دادستانی  اعلام  اساس  بر 
محصولات خود را بدون هماهنگی با مراجع ذیصلاح افزایش داده بود، بسته شد.

واکنش‌ها به این لیست افزایش قیمت این شرکت خودروساز همچنان داغ 
است.

کارت ماشین خودروی سواری  نیسان  تیپ 2400 به مدل1383به شماره پلاک 71 ایران 241 ب35 به رنگ آبی - 
روغنی به شماره موتور247721 شماره شاسی  IRNC839O2U7D42333 به نام آقای جمشیدبهرامی گهروئی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد416(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حمیدرضا غنی زاده فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۸۶۱۱۳۵ صادره از 
تهران در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی حسابداری از واحد دانشگاهی شهر قدس با شماره ۱۳۹۰۲۵۰۰۱۸۴۹ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر 
قدس به نشانی تهران بزرگراه فتح کیلومتر۲۰ شهر قدس انتهای بلوار کلهر.دانشگاه آزاد اسلامی شهر قدس ارسال 

نماید نوبت سوم کد417(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب جابر حاجی حسینلو فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۸۴۰۰۶۰ و کد ملی 
۰۰۱۰۸۴۰۰۶۰ صادره از تهران در مقطع کاردانی ناپوسته رشته مهندسی نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه ازاد 
اسلامی واحد هشتگرد مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
ازاد هشتگرد به نشانی استان البرز هشتگرد پایین تر از میدان صنعت خیابان شهید صدوقی دانشگاه ازاد اسلامی 

هشتگرد ارسال نمایید نوبت سوم کد418(

سند مالکیت به شماره : SMN-0115 تاریخ 1401/06/09 به شرح متن ذیل : لودر چرخ لاستیکی -NASR با 
مشخصات مشروحه زیر: مدل FL958H شماره سریال شاسی CLW009LFTMX003794 شماره سریال 
موتور : 1221K013083 مونتاژ کشور ایران سال ساخت 1401 ضمائم و تجهیزات سیستم ایرکاندیشن متعلق به 
شرکت صبا معدن خاورمیانه با شناسه ملی 14003701140 و شماره ثبت 3002 محل ثبت کرمان سهم 6 دانگ که 
این برگه سند مالکیت مفقود گردیده است و از یابنده تقاضا می گردد به نزدیکترین محل باجه پستی بیاندازد. 

کد419(

اله  فرزندنعمت   10510 شناسنامه  شماره   0534843069 ملی  کد  با  نادری  مهدی  محمد  خودرو  کارت 
ایران 167 ن 11 شماره شاسی  قرمز روغنی مدل 1404 شماره پلاک88  خودرو هاچ بک سایپا رنگ سفید 
NAPX213BAS1322070 شماره موتورM15I5525244 به نام محمد مهدی نادری در تاریخ 1404/11/11 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد420(

یک عدد قرارداد پیش فروش مسکن مهر به کد رمز IKIILILILINDIFIG مابین پیش خریدار اقای علیرضا 
لبافی به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از بروجرد ‌ و پیش فروشنده شركت كيسون به شماره ثبت ٢٢٥٣٣ بالشناسه 
ملى 10100681073 با نمايندكى آقاى محمدرضا نقوى نيا مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت اول )کد421(

بدینوسیله اعلام میگردد مدارک خودرو،کارت ماشین.کارت سوخت.معاینه فنی.کارت بیمه نامه خودرو پژوپارس 
خاکستری مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۹۱ایران۹۸۴و۳۲ به نام سید توحید علوی در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد422(

كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه 
 : : ۱۳۸۶ ,شماره پلاک  نقلیه  : خاکستری ,مدل وسیله  : پژو پارس ,رنگ خودرو  نقلیه  ,نام وسیله  : سواری 
۹۱ایران۹۸۴و۳۲ ,شماره شاسی : ۵۰۳۳۸۲۱۵ ,شماره موتور : ۱۲۴۸۶۱۷۰۲۷۰ ,نام صاحب سند : سید توحید علوی 

اللهیارلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد422(

مدارک موتور سیکلت بلنتا رنگ مشکی ) سند کمپانی، برگ سبز ( مدل 1403 به شماره پلاک 92673 - 329 به 
شماره شاسیIRANJ0344T9N00100 و به شماره موتور 0169N1B852597 به مالكيت امیر حسین موحدی به 

شماره ملی 0451366859 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد423(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : بلنتا انژکتور مشکی ,رنگ 
 IRANJ0344T9N00100 : خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 92673 - 329 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 0169N1B852597 به نام صاحب سند : امیر حسین موحدی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد424(

بدینوسیله اعلام میگردد مدرک گواهی نامه خودرو پایه ۳ به نام عباس علوی اللهیارلو به کد ملی 1450913814 
تاریخ تولد ۱۳۷۳/۰۴/۰۳ فرزند توحید در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کد425(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم سیتروئن تیپ زانتیا SX مدل 1388 به شماره موتور 85247 شماره شاسی 
S1512288179578 به شماره پلاک 23ایران 818ی71 به مالكیت آقا علی ارزانی بیرگانی مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.کد426(

بدینوسیله اعلام میگردد پروانه کارشناس رسمی دادگستری ماده ۱۸۷ به شماره ۱‍۵۶ متعلق به آقای مهدی 
احمدپور مفقود و از درجه اعتبار نزد یابنده آن جهت جلوگیری ازهرگونه سوء استفاده ساقط میباشد.کد427(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1385 
,شماره پلاک : 85ب539 ایران60 ,شماره شاسی : 12170082 ,شماره موتور : 11285008333 ,نام صاحب سند : 

محمد محمدی فرد  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد427(

 G4NBDU906530 برگ سبز و کارت خودرو سواری به سیستم هیوندا تیپ النترا مدل 2014 به شماره موتور
شماره شاسی KMHDH41E6EU074319 به شماره پلاک 884ق93 - ایران68به مالكیت خانم مهری مختاری 

رشید آباد مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد428(

برگ سبز خودروی سواری به سیستم لکسوز تیپ rx350مدل 2012 به شماره موتور 2GRJ473303 شماره 
شاسی JTJBK11A7C2018078 به شماره پلاک 23ب ۸۶۶ ایران ۲۰ به مالكیت خانم مهلا چیت ساز چرندابی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد429(

بدینوسیله اینجانب کوثر ضیایی خودروی سمند مدل 1398 با مشخصات ایران 20-363ه47 به رنگ سفید سند 
کمپانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشدکد430(

سند کمپانی کمربوط به نوع وسیله نقلیه : سوای شخصی ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1398 ,شماره پلاک : 363-ه47 ایران 20 ,شماره شاسی : NAAC91CE8KF573446 ,شماره موتور : 

124k1364573 به نام صاحب سند : فاطمه قاسمی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد430(

برگ کمپانی خودروی تویوتا کرولا مدل ۲۰۲۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 8nru853721 و شماره 
ملی  کد  به  ذاکری  آریا  نام  به  ۶۲۴س-۸۵   -۸۴ ایران  پلاک  شماره  و   lfnaxa30304r0822175 شاسی 

۳۴۱۰۵۰۵۹۹۷ فرزند دادشاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشدکد431(

مجوز اسلحه شکاری به شماره KFSH158879 مدل دو لول روی هم ته پوکه تیپ ساچمه زنی کشور سازنده 
ترکیه کالیبر 12 سریال کارت 9637430  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که »برگ سبز خودرو« با مشخصات زیر مفقود شده است:
· شماره بدنه )وین(: IRFC891V10O482190 · شماره پلاک: ایران ۶۶ _ ۳۷۳د۵۱ · نوع و مدل خودرو: پژو 
۲۰۶ هاچ بک ، مدل ۱۳۸۹ · رنگ خودرو:سفید · نام و نام خانوادگی مالک: جواد رفیعی فرد · شماره موتور: 
۱۴۱۸۹۰۶۶۰۸۹ این سند از درجه اعتبار ساقط اعلام می‌شود و هرگونه معامله یا نقل و انتقال با آن فاقد اعتبار 

قانونی می باشد . کد432(

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۶ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: ۱۳۸۹ ,شماره پلاک : ۵۱د۳۷۳ ایران ۶۶ ,شماره شاسی : Bj482190 ,شماره موتور : 14189066089 ,نام صاحب 

سند : جواد رفیعی فرد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد432(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو مربوط به  
نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ3 ,رنگ خودرو : نوکمدادی ,مدل وسیله نقلیه : 1383 
,شماره پلاک : 43ایران941-م51 ,شماره شاسی : 83647057 ,شماره موتور : 10FSS141919154 به  نام صاحب 

سند : سیدجمال حسینی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد433(

اینجانب علیرضا نیکبخت، فرزند حسن، متولد ۱۳۸۲/۱۰/۰۶، به شماره ملی ۹۸۳****۰۲۰، در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ 
در محدوده بوستان همیشه بهار، خیابان سجادی، روبروی امامزاده سید ملک خاتون، مدارک ذیل را مفقود نموده‌ام: 
کارت ملی ، کارت پایان خدمت نظام وظیفه ، گواهینامه رانندگی موتور سیکلت بوده است. یابنده گرامی، در صورت 
پیدا کردن مدارک فوق، خواهشمند است آن‌ها را به نزدیکترین اداره پست یا کلانتری محل تحویل داده یا با شماره 
۰۹۱۹۸۱۴۶۹۳۶ تماس حاصل فرماید. لازم به ذکر است در صورت عدم مراجعه و استفاده احتمالی از مدارک فوق، 

اینجانب هیچگونه مسئولیتی را قبول نخواهم کرد کد434(

کارت هوشمند خودرو بابک صادقی با کد ملی 0082992487 شماره شناسنامه 22033 فرزند مصطفی خودرو 
کوئیک مشکی مدل 1402 شماره پلاک 50ایران 588 ط 29 شماره شاسی NAS841100P1181592 شماره موتور
M15/9873872 به نام بابک صادقی در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد435(

مدل  ویتارا  سوزوکی   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  مالکیت  سند  و  سبز  برگ 
 : ,شماره شاسی  ایران ۴۴  : ۵۷م۵۳۸  پلاک  ,شماره   ۱۳۹۱ : نقلیه  وسیله  ,مدل  : مشکی  ,رنگ خودرو   ۱۳۹۱
NAAS39SE2CK025674 ,شماره موتور : J24B1190438 ,نام صاحب سند : زینب فرحی یزدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد436(

فاقد اعتبار و عدم سوء استفاده مدارک اینجانب -1 کارت ملی قدیمی -2 رسید کارت ملی -3گواهینامه فاقد 
اعتبار رانندگی و موتور سیکلت -4 کارت شناسایی پرسنلی -5 کارت سوخت موتور سیکلت به شماره 58125 
ایران 122 -6 کارت شناسایی موتور سیکلت به شماره 58125 ایران 122 -7 کارت دانشجویی -8 کارت عابر 

بانک کد437(

 مدارک اینجانبامیر نجار  -1 کارت ملی قدیمی -2 رسید کارت ملی -3گواهینامه فاقد اعتبار رانندگی و موتور 
سیکلت -4 کارت شناسایی پرسنلی -5 کارت سوخت موتور سیکلت به شماره 58125 ایران 122 -6 کارت 
شناسایی موتور سیکلت به شماره 58125 ایران 122 -7 کارت دانشجویی -8 کارت عابر بانک  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. کد437(

آگهی مفقودی دفترچه کارآموزی وکالت به نام مائده گراوند با شماره پروانه ۸۸۳۰۳ در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مراتب جهت اطلاع عمومی آگهی می گردد. کد438(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری-
سواری ,نام وسیله نقلیه : 206 ,رنگ خودرو : بژ ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : ایران63 463 س19 ,شماره 
شاسی : 83678892 ,شماره موتور : 10FX5C2165174 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد438(

موتور  شماره  به   1404 مدل   X3 PRO تیپ   BAC سیستم  به  بک  هاچ  سواری  خودرو  سبز  برگ 
JLY4G15RUCB0206811 شماره شاسی NA7HFB223SA107362 به شماره پلاک 60 ایران 954 ق 51 به 

مالكیت آقای امیر نظریان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد440(

مجوز اسلحه شکاری به شماره KFSH158879 مدل دو لول روی هم ته پوکه تیپ ساچمه زنی کشور سازنده 
ترکیه کالیبر 12 سریال کارت 9637430 کد441(

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو مربوط به  
نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 207 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک 
: 68 ایران 263 ج43 ,شماره شاسی : naar03fe8lj131728 ,شماره موتور : 178b0028590 ,نام صاحب سند : 

احمد محمد زاده شبستری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد442(

كارت هوشمند سوخت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو روآ ,رنگ خودرو : نوک مدادی 
,مدل وسیله نقلیه : 1385 ,شماره پلاک : 68 319 ج 91 ,شماره شاسی : 15400516 ,شماره موتور : 11685000511 به 

نام صاحب سند : ماک مهدلو مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد443(

سند و فاکتورفروش خودرو TIGGO7 PRO AT به شماره شاسی NATGBACJ5N1009319 و شماره موتور 
MVME4T15CBKN012770 مفقود گردیده وفاقد اعتبار است. کد444(

اصل برگ سبز خودروی پراید مدل 1385 به رنگ سبز یشمی به شماره انتظامی ایران۳۱۶-99ب۷۶ و شماره 
موتور ….. و شماره شاسیS1412285767101 به نام محسن فیض الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد کد445( 

برگ سبز و کارت خودروی  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : 
سبز یشمی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۵ ,شماره پلاک : ایران۹۹ـ۳۱۶ب۷۶ ,شماره شاسی : S1412285767101 ,نام 

صاحب سند : محسن فیض الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد445(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : برلیانس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۹۶ ,شماره پلاک : ایران ۵۵- ۸۱۷ ن ۴۵ ,شماره شاسی : NAPH320ABH1011338 ,شماره موتور 
: BM15L*G009210 ,نام صاحب سند : مهدی تاجیک صادقی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

کد446(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب وحید اله وردی زاده
فرزند عظیم به شماره شناسنامه ۳۱۰۰۱ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته عمران -کارهای عمومی ساختمان 
صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۰۳۱۲۸۸۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان 

شهید صیاد شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید نوبت سوم کد 447(

آگهی دعوت به جلسه افراز و معاینه محلی
نظر به اینکه آقای پارولی پور محمد فرزند علی اکبر مالک مقدارسه دانگ مشاع از ششدانگ 
ملک به شماره پلاک ۱۹۷ ۱ فرعی از 206  اصلی بخش ۱۱ ناحیه 00 شهرستان سیروان استان ایلام، 
تقاضای افراز سهمی خود برابر درخواست وارده به شماره 6293 / 8 / 122 مورخ 11 / 11 / 1404  

نموده و از نشانی و مشخصات سایر مالکین مشاعی پلاک مرقوم اظهاربی اطلاعی نموده است لذا
مراتب در اجرای ماده ۳ آیین نامه اجرایی افراز و فروش املاک مشاع و مستند به ماده ۱۸ آیین 
نامه اجرای مفاد استاد رسمی نامبرده و سایر مالکین مشاعی و با وراث احتمالی ایشان و همچنین 
صاحبان حقوق احتمالی در محدوده پلاک مرقوم ابلاغ و اعلام می گردد که مراتب بازدید و معاینه 

محلی جهت عملیات افراز از سوی نماینده و نقشه بردار ثبت سیروان رأس ساعت 9 صبح
مورخ18 / 11 / 1404  بعمل خواهد آمد. این آگهی دعوت به افراز تلقی گردیده تا مالکین مشاعی 
و صاحبان حقوق احتمالی در موعد مقرر در محل وقوع ملک واقع در روستای بابا شمس زنگوان 

حضور بهم رسانند ، بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع عملیات افراز نخواهد بود.
   وحید فدوی یگانه            

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان   
کد ا-ی-86

مفقودی 
  1600i سند فروش کارخانه و برگ سبز)شناسنامه( خودرو وانت پیکان تیپ
به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 11284071205 به شماره شاسی  
12147087 به شماره پلاک ایران -98 384 ب 27 به نام مجید هوشمندفر 

به شماره ملی 4500160108 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-87

مفقودی
شناسنامه سواری تیبا مدل ۱۳۹۸ به رنگ سفیدروغنی به شماره موتور 
شماره    NAS811100K5842074شاسی شماره  به    M1587403798
مفقودگردیده  شکوهی  آزاده  اینجاب  نام  به  ۸۵۱ق۳۳    - پلاک۹۸ایران 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-88


